(‘omune di Capaccio

{Provincia di Salerno)

Corse Vitlorio Lmanuele, 84047 Capaccio (S4)
Tel+39 (1328 81.21.11 Facsimile +39 (0828 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 55

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 50 del 23 /08/10

]

Del Regist;ro Generale n. A | df'del 30 660 ?mﬁ

S

OGGETTO: LIQUIDAZIONE: Associézione, Dilettandistica Club Sport Team

H_'__________._.———-———_ﬂ_____,__#—-ﬁ-_____?_____ﬁ__.———————ﬁ




TURISMO e SPETTACOLO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : Carmine Vertullo

( Decreto di nomina del Sindaco del 17.05.2010 — Prot. n.21100 )

PREMESSO che lart. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devone
predisporte il Piano esecutivo di gestione, pritna dell’inizio di ogni anno, sulla base dl bilancio di previsione
annuo deliberato dal Consiglio;

Visto che il bilancio dell'esercizio 2010 & staro approvato dal Consiglio con atto deliberativo n°38 dej
29/04/2010, dichiaro immediatamente esecutivo;

Che con deliberazione di G.C. n. 193 del 05/ 05/2010, & stato approvato il Piano Esecutivo d gestione per
l'anno 2010, con lassegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Serviz o dei Settori fino al
31.12.2010, salvo revoca anticipata e agli stessi patti e condizioni di cui al precedente decretos

Visto il T.U. D.gs 267/2000 ed in particolare T'art. 107 “Funzioni e tesponsabiliti dei dirigenti” Part. 151
“Principi in materiz di compatibilitd”, V'art. 183 “impegno di spesa” e lart. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gl atti di impegno e liquidazione;

Visto I'art. 163, comma 3 del D, Lgs. 267 /2000

Preso Atto, che con deliberazione di G.Cin.223 del 20 maggio 2010 & stato concesso il Patrocinio e
contributo all' Associazione Dilettandistica Club Accadermia Intemazionale, Presidente Giovanni
Matronet;

Che,con determina n.28 del 25/06/10 registro generale 1098 del 29/06/10 & stam impegnata [a
somma di € 500,00 Favore dell'Associazione Clhib Accademia Internazionale Presidente Givanni
Matrone per il saggio spettacolo;

Che, che la manifestazione si & regolarmente svolta nei giorni 26e27 giagno 2010 presso il Campo
Sporuvo di Capaccio Scalo;

Vista,la documentazione contabile comprensiva di rendiconto finanziario,reg. al prot. Generale n
35941 del 19 agosto 2010;

Ritenuto, quindi di dover procedere alla liquidazione della somma dovuta;
Visto il Bilancio dell'Esercizio Finanziario in Corso;

Visto l'art.83 dello Statuto Vigente;

Visto gli art.18-19-25-26-27 del regolamento di contability;

DETERMINA

1) la premessa & parte integrante della presente.

2) di liquidare la somma di €500,00(cinquecento) iva inclisa in favore dell'Associazione
Dilettandistica Club Accademia Internazionale Dance Sport Team Presidéghe Giovanni
Matrone;

3) difar gravare la spesa sull'intervento 1070205.06 del Bilancio Esercizio Finanziario 2010,

4) di trasmettere il presente atto,regolarmente sottoscritto, con tutd | documenti giustificativi e
riferimenti contabili al Servizio Finanziario per gh adempimenti consequenziali;




1L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
qura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

1L, RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta

| in Segreteria:

il Qc(‘ @8 ZO/(—O

1

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal 5 0 - 0/? ’2@

L RESPONSABILE ‘
prot. ?g 6 5 62,
ILRE SABILE
L v
IL RESPONSABILE o
PER LA PUBBLICAZIONE

ILR SABILE




